
     
04.02.2019         185 

 

 

О признании утратившими силу 

 постановлений главы городского округа Богданович 
 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесений изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О 

внесений изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании 

утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления главы городского округа 

Богданович: 

- от 08.04.2015 № 606 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа Богданович; 

- от 24.11.2015 № 2476 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 

учреждениями городского округа Богданович в сфере погребения и похоронного 

дела»; 

- от 24.11.2015 № 2477 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 

учреждениями городского округа Богданович в сфере средств массовой 

информации»; 

- от 28.01.2016 № 114 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 

учреждениями городского округа Богданович в сфере физической культуры и 

спорта»; 

- от 16.01.2018 № 38 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 

учреждениями городского округа Богданович в сфере культуры и молодежной 

политики»; 



- от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 

учреждениями городского округа Богданович в сфере образования». 

 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 10.12.2018 № 2172 

«О признании утратившими силу постановлений главы городского округа 

Богданович» отменить. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике 

Грехову И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов 


